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Legenda značení:

BC   - Čidlo CO2
BT   - Teplotní čidla
BTM   - Čidla relativní vlhkosti a teploty
BP,SP - Tlakové čidlo
CE   - Čerpadlo
RV       - Rotační výměník
M - Ventilátor
YK - Servopohon pro klapku
YV - Servopohon pro ventil

Pozn. :
Veškeré technické informace o funkčnosti a provedení
daného rozvaděče je uvedeno v technické zprávě.

Typy všech čidel a akčních členů jsou uvedeny v
Seznamu strojů a zařízení

7,95 kW
12,10 A
400 V

11,30 kW
17,50 A
400 V

T

1

BT3

T

BT10

1

T
BT12

1

Legenda :

 - Vzduchový filtr

 - Glikolový chladič

 - Vodní ohřívač

 - Klapka

 - Ventilátor

 - Čerpadlo

 - Trojcestný ventil

T  - Teplotní čidlo

M  - Servopohon

 - Kabel

 - Rotační výměník
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ZIMNÍ STADION KUTNÁ HORA
ODSTRANĚNÍ KONDENZACE VZDUŠNÉ
VLHKOSTI NA STŘEŠNÍ KONSTRUKCI

Technologické schéma MaR D.1.4.e-02
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CO  - Čidlo CO2

T/HR  - Teplotní čidlo s relativní vlhkostí
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D.1.4.e Měření a Regulace
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POBŘEŽNÍ 194, KARLOV, 284 01 KUTNÁ HORA

F7, 200 Pa

21 000 m3/h

21 000 m 3/h

230 V

100 kW
15,0 °C
2,0 °C

113,4 kW
26,0 °C
20,0 °C

F7, 200 Pa

Δp = 915 Pa

Δp = 915 Pa

21 000 m 3/h
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